

Bryssel, 6 maj 2011

## Rezidor har tecknat avtal för två nya Park Inn by Radisson-hotell i Afrika

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har tecknat avtal för två nya Park Inn by Radisson-hotell i Afrika. **Park Inn Polokwane** i den sydafrikanska provinsen Limpopo kommer att ha 160 rum och ska enligt planerna öppna under det första kvartalet 2013. **Park Inn Nairobi Westlands** i Kenya kommer att utöka Rezidors pipeline med 126 rum och välkomnar sina första gäster under det fjärde kvartalet 2013.

"Afrika är en av våra nyckelmarknader för framtida affärsutveckling. Kontinentens tillväxtmarknad erbjuder enorma naturtillgångar, förbättrad infrastruktur och allt stabilare system. Samtidigt saknar Afrika internationella hotellkedjor eller har ett föråldrat hotellutbud i många städer", säger Kurt Ritter, Rezidors koncernchef och vd.

**Park Inn Polokwane** är, efter Sandton och Cape Town, Rezidors tredje Park Inn by Radisson-hotell i Sydafrika. Polokwane ("fredsplats") ligger i Limpopo, landets nordligaste provins, och är ett stort ekonomiskt centrum. Närheten till grannländerna Botswana, Zimbabwe, Moçambique och Swaziland, samt det bekväma avståndet till nationalparken Kruger gör hotellet till en perfekt regional port till Sydafrika.

Den helt nya anläggningen kommer att ligga vid den befintliga golfbanan Polokwane Golf Course och mitt emot den nya idrottsarenan Peter Mokaba Sports Stadium. Den internationella flygplatsen kommer att ligga 7 km bort. Förutom 160 moderna och bekväma rum, kommer hotellet även att erbjuda den välkända grillrestaurangen RBG (Red Bar & Grill), 580 kvadratmeter med mötesfaciliteter, ett gym, en utomhusbassäng och gott om parkeringsplatser.

"Sydafrika erbjuder avsevärda utvecklingsmöjligheter för vårt unga och dynamiska mellanklassvarumärke Park Inn by Radisson. Vår målsättning är att finnas i alla de nio provinshuvudstäderna och inte bara i storstäderna Johannesburg, Kapstaden och Durban", kommenterade Kurt Ritter.

**Park Inn Nairobi Westlands** är Rezidors första Park Inn by Radisson i Kenya och även det första i Östafrika. Det kommer att ligga i Woodvale Grove i det populära kommersiella och ekonomiska området Westlands i Nairobi, 5 km nordväst om stadskärnan. De lokala huvudkontoren för FN och flera internationella företag ligger alldeles i närheten. Nairobi själv är

AVENUE DU BOURGET 44  
B-1130 BRUSSELS, BELGIUM  
T: +32 2 702 92 00  
F: +32 2 702 93 00  
[www.rezidor.com](http://www.rezidor.com)

# Press Release

Kenyas huvudstad – en modern och blomstrande stad med 3 miljoner invånare och Östafrikas kommersiella centrum. Nairobi kallas även för "Världens safarihuvudstad".

Det nya hotellet erbjuder 126 rum, en RBG-grillrestaurang, en bar- och lobbyloung, två mötesrum och två styrelserum, ett affärscentrum, ett gym samt en takpool och takterrass.

"Även Östafrika, med Nairobi som centrum, är en mycket lämplig utvecklingsregion för Park Inn by Radisson. Vi kommer främst att rikta in oss på städer och storstäder som ligger inom två timmars flygtid från Nairobi, norr, söder, öst och väst om staden, för att utveckla ett regionalt nätverk", avslutade Kurt Ritter.

**För mer information, kontakta:**

Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication  
+32 2 702 9331, [Christiane.Reiter@Rezidor.com](mailto:Christiane.Reiter@Rezidor.com)

Renu Snehi, Director Corporate Communication  
+32 2 702 9241, [Renu.Snehi@Rezidor.com](mailto:Renu.Snehi@Rezidor.com)

**Om Rezidor Hotel Group**

**Rezidor Hotel Group** är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler än 400 hotell i drift och under utveckling, med 88 800 rum i över 60 länder.

Rezidor driver varumärkena **Radisson Blu Hotels & Resorts**, **Park Inn by Radisson** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt Club Carlsons förmånsprogram för återkommande hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även det nya livsstilsvarumärket **Hotel Missoni** under ett världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska modehuset Missoni.

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson, ett privatägt, globalt hotell- och reseföretag med huvudkontor i Minneapolis (USA), är största aktieägare.

Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök [www.rezidor.com](http://www.rezidor.com)